
AREA AFFARI GENERALI
SERVIZIO ECONOMATO PARTECIPATE

DETERMINAZIONE N.  345  DEL 18/05/2016

Oggetto:  ADESIONE  A  PROGETTO  TIROCINIO 
EXTRACURRICULARE  CON  L’AZIENDA  SPECIALE 
CONSORTILE CONSORZIO DESIO-BRIANZA.  

IL DIRIGENTE DELL’AREA

adotta la seguente determinazione ai sensi dell’art. 183 del T.U.E.L. n. 267/2000:

Premesso che il  Comune di  Desio è consorziato con l’Azienda Speciale Consortile  Consorzio  
Desio- Brianza;

Preso atto che una delle finalità della suddetta Azienda è di promuovere tirocini di formazione ed 
orientamento in imprese a beneficio di coloro che abbiano già assolto l’obbligo scolastico;

Dato atto che il Servizio Centralino-Messi è disponibile ad accogliere un soggetto in tirocinio per 
due mesi e otto giorni, per il periodo dal 23 maggio al 30 luglio 2016, e che il suddetto tirocinio non 
comporta  per  il  Comune di  Desio  alcun onere  economico (salvo  eventuali  spese di  formazione 
specifica)  o  assicurativo  ma  solo  un  impegno  di  tipo  formativo,  che  avrà  quale  coordinatore  il  
Dirigente dell’Area Affari Generali e come tutor il signor Sala Marzio Enrico;

Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, rilasciato dal  
responsabile dell’area ai sensi dell’art. 151 – 4° comma – T.U.E.L. 267/2000;

DETERMINA

1 di approvare l’allegata convenzione di tirocinio per mesi due e giorni otto tra il Comune di 
Desio e l’Azienda Speciale Consortile – Consorzio Desio Brianza;

2 di dare atto che il succitato tirocinio non comporta per il Comune di Desio alcun onere 
economico (salvo eventuali spese di formazione specifica del tirocinante) o assicurativo;

3 di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Dirigente  dell’Area  Gestione  Risorse  e  al 
Dirigente dell’Area Lavori Pubblici.

IL DIRIGENTE L’AREA
AFFARI GENERALI 
(dr. Filippo Fiamingo)

 

CITTA’ DI DESIO  - AREA AFFARI GENERALI
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1


	DETERMINAZIONE N.  345  DEL 18/05/2016

